Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. RL A Stgt. Luftgewehr 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.11.2025

Ligaleiter:
Merkle, Werner Epplestral3e 91 70597 Stuttgart Tel.: 0711-56617086 Fax: Mobil-0176-23284162
eMail: werner_merkle@gmx.de

Gastgeber: SKam Sommenhardt 2

SV Hemmingen 1 : SKam Sommenhardt 2 0 : 5 0 2
SGi Deizisau 1 . SGi Stetten/Rems 1 1 : 4 0 2
Gastgeber: SV Schoénaich 1

SV Hirschlanden 2 : SV Schonaich 1 4 1 2 0
NN Neutral 1 . SGi Neuweiler 1 0 : 5 0O : 2
Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SGi Stetten/Rems 1 12 : 3 6 0
2 SV Hirschlanden 2 10 : 5 6 0
3 SKam Sommenhardt 2 11 : 4 4 2
4 SGi Neuweiler 1 10 : 5 4 2
5 SGi Deizisau 1 8 7 2 4
6 SV Hemmingen 1 6 9 2 4
7 SV Schonaich 1 3 12 0 6

Gedruckt am 09.11.2025 um 21:35:33 Uhr Seite 1



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

RL A Stgt. Luftgewehr 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.11.2025

Mannschaftswertung
SGi Deizisau 1

Schnaible, Alexandra
Kopf, Marei

Sperber, Harald
Kraus, Jason
Kastner, Robert

Mannschaftswertung

SV Hirschlanden 2

Dérrer, Lara
Schifano, Bastian
Emmerich, Stefan
Seegers, Isabel
Hecker, Aylin

Mannschaftswertung
SV Hemmingen 1

Kessler, Klaus

Wourz, Rainer
Schmalzle, Oliver
Teubner, Stefan
Wagner Nollau, Petra

Mannschaftswertung

[oNeNoNolNe)

373
366
357
368
317

377
385
378
374
371

365
366
348
352
335

SGi Neuweiler 1

O OO OoOo
G G G

5 0 : 2

SGi Stetten/Rems 1

0 1
0 1
0 1
1 0
0 1
4 0 : 2

SV Schonaich 1

_ a0
O OO0 -~

1 2 : 0

SKam Sommenhardt 2

OO OoOoo
A A A A

OO OOoOOo

383
372
372
367
356

389
346
362
358

10

380
368
369
367
349

Schaible, Marion
Ruahle, Hartmut
Waidelich, Christian
Waidelich, Hans
Schéfer, Ralf

Hugler, Benjamin
Killmaier, Andreas
Weber, Sandra
Herzog, Verena
Werner, Stefan

Blochle, Heiko
Nausch, Heiko
Schmidt, Dieter
Haamann, Andreas
Binder, Oliver

Mast, Nico

Mast, Daniel
Nothacker, Marion
Grofmann, Torsten
Zipperer, Lotta

Gedruckt am 09.11.2025 um 21:35:33 Uhr

Seite 2



