Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.11.2025

Ligaleiter:

Merkle, Werner Epplestraße 91 70597 Stuttgart Tel.: 0711-56617086 Fax: Mobil-0176-23284162 eMail: werner_merkle@gmx.de

Gastgeber: SKam Sommenhardt 2

SV Hemmingen 1	:	SKam Sommenhardt 2	0	:	5	0	:	2
SGi Deizisau 1	:	SGi Stetten/Rems 1	1	:	4	0	:	2

Gastgeber: SV Schönaich 1

 SV Hirschlanden 2
 : SV Schönaich 1
 4 : 1 2 : 0

 NN Neutral 1
 : SGi Neuweiler 1
 0 : 5 0 : 2

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nı	.Verein	Kreis/Bezirk	E.F	un	kte	M.Punkte			
1	SGi Stetten/Rems 1		12	:	3	6	:	0	
2	SV Hirschlanden 2		10	:	5	6	:	0	
3	SKam Sommenhardt 2		11	:	4	4	:	2	
4	SGi Neuweiler 1		10	:	5	4	:	2	
5	SGi Deizisau 1		8	:	7	2	:	4	
6	SV Hemmingen 1		6	:	9	2	:	4	
7	SV Schönaich 1		3	:	12	0	:	6	

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.11.2025

			:	SG	i Neuwe	ileı	r 1		
, , ,	0 0 0 0			0 0 0 0	1 1 1 1			0 0 0 0	Schaible, Marion Rühle, Hartmut Waidelich, Christian Waidelich, Hans Schäfer, Ralf
Mannschaftswertung		0	:	5	0	:	2		
SGi Deizisau 1			:	SGi Stetten/Rems 1					
Schnaible, Alexandra Kopf, Marei Sperber, Harald Kraus, Jason Kästner, Robert	373 366 357 368 317			0 0 0 1 0	1 1 1 0			383 372 372 367 356	Hügler, Benjamin Killmaier, Andreas Weber, Sandra Herzog, Verena Werner, Stefan
Mannschaftswertung		1	:	4	0	:	2		
SV Hirschlanden 2			:	sv	Schöna	ich	1		
Dörrer, Lara Schifano, Bastian Emmerich, Stefan Seegers, Isabel Hecker, Aylin	377 385 378 374 371			0 1 1 1	1 0 0 0			389 346 362 358 10	Blöchle, Heiko Nausch, Heiko Schmidt, Dieter Haamann, Andreas Binder, Oliver
Mannschaftswertung		4	:	1	2	:	0		
SV Hemmingen 1			:	SK	am Som	me	enhardt 2		
Kessler, Klaus Wurz, Rainer Schmälzle, Oliver Teubner, Stefan Wagner Nollau, Petra	365 366 348 352 335			0 0 0 0	1 1 1 1			380 368 369 367 349	Mast, Nico Mast, Daniel Nothacker, Marion Großmann, Torsten Zipperer, Lotta

0:5 0:2

Mannschaftswertung